
••
ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

CUDAP: EXP-UNC: 0002033112015

VISTO:
El pedido de designación de Ayudantes Alumnos ad honorem realizado por la

Escuela de Letras cuya nómina se consigna a fs. 1 y 2 de las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:
Que se ha cumplido con la reglamentación vigente;
Que se acompañan las Actas de Selección de Ayudantes alumnos;
Que el pedido cuenta con la opinión favorable del Consejo de Escuela;
Que Secretaría Académica, remite las actuaciones de referencia sin formular

objeciones;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la

Comisión de Vigilancia y Reglamento;

Cátedra
INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA

Inscriptos que aprobaron el concurso
1° REVOL, Juan
DNI37.616.253
2° BRUFMAN, Julieta

DNI38.178;(jj'2'

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10. DESIGNAR ad-honorem y por concurso a los Ayudantes Alumnos cuya
nómina se consigna a fs. 1 yen las cátedras que en cada caso se indica de la Escuela de
Letras por el término de dos años a partir del 10 de Abril de 2015:

SOCIOLOGÍA DEL DISCURSO 1° MONZONI, Marianella
DNI 36.504.102
2° BRONDINO, Sofía
DNI37.871.180
3° ALBORNOZ, Nahuel
DNI33.392.835
4° HERRERA, Candelaria
DNI36.358.757
5° NEVEU, Luz
DNI37.397.786
6° RUIZ BELLINGERI, Agustín
DNI37.489.369

HERMENÉUTICA PLATZECK, José
DNI 34.000.385



••ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

CUDAP: EXP-UNC: 00020331/2015

SEMINARIO DE INTRODUCCIÓN A LA
INVESTIGACIÓN LITERARIA

ORTlZ, María del Rosario
DNI30.123.888

GRAMATICA II 1° VILLAGRA, María Candelaria
DNI38.000.323
2° MENDOZA, Camila
DNI38.594.413

LINGüíSTICA I 1° CASTAÑEIRA, María
DN137.315.067
2° COSTA, Nelson Rodrigo
36.139.510
3° MORALES MIY, María E.
36.347.343
4° MILMAN, Maia
DNI31.315.188

PSICOLINGÜÍSTICA CÓRDOBA, Carolina
DNI 32.591.498

HISTORIA DE LA LENGUA 1° SALAS MOYANO, Ayelén
DNI 34.408.707
2° CUBERLI, Constanza
DNI36.185.100

LITERATURA ARGENTINA I 1° BENEGAS, I1iana Soledad..•... ~~
DNI 35.31 f:846
2° SUÁREZ, Josefina
DNI36.235.124
3~ TOSO, María Luz
DNI36.478.732
4° VEGA, Leandro
DNI 32.417.964

LITERATURA AEGENTINA III GIRAUDO, RoCÍo
DNI36.233.843

LITERATURA LATINOAMERICANA I 1° SANTIAGO, Carina
DNI35.090.997
2° LUJÁN, María Guadalupe
DNI29.857.355
3° JOZAMI, Julieta
DNI37.736.971
4° HEREDIA, Vanesa
DNI31.414.278



••
ffyh

Uníversídad
Nacíonal
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades I UNe

CUDAP: EXP-UNC:00020331/2015

LITERATURA ESPAÑOLA I MOLINA BARRIOS, María Elisa
DNI26.393.278

PENSAMIENTO LATINOAMERICANO DÍAZ, Juan Manuel
DNI34.633.230

SEMINARIO DE PRODUCCIÓN TEXTUAL 1° PÉREZ LINDO, Lucía
DNI37.822.988
2° CAGNOLO, Virginia
DNI38.160.210

FILOLOGÍA LATINA I Y II 1° UGRÍN, Celina Sofía
DNI33.839.190

LENGUA Y CULTURA GRIEGAS I TOURlÑO, Virginia
DNI32.685.630

MITO Y RELIGIÓN EN GRECIA Y ROMA 1° VÉLEZ, Emiliano
DNT 34.808.089
2° LÓPEZ ARZUAGA, Lucía
DNI32.372.761

ARTÍCULO 2°. Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico cuando
vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones que caben a
un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DE MAYO DE DOS MIL QUINCE

RESOLUCION N° 18 5

Dr. GO TATIÁN
ECANO

~ACULTAO DE FILOSOFíA '( HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



